Verzonden: vrijdag 31 oktober 2025 08:43

Aan: "I <N @ coa.nl>

Onderwerp: WOO

Bijlage(n): FW: Anterieure overeenkomst BOPA beide AMV locaties .docx, Energievoorziening AMV Vorden en
AMYV Hengeloi

Deze twee documenten gaan we openbaar maken, kun je mij per ommegaande laten weten of jullie hier bezwaar tegen hebben?

Met vriendelijke groet,

cluster Wonen en werken

PR,
i

gemeente Bronckhorst

Elderinkweg 2 T (0575) 75 02 50
7255 KA Hengelo (Gld) W www.bronckhorst.nl
Postbus 200

7255 ZJ Hengelo (Gld)



Alstublieft!

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: . N - co:.n !>

Datum: woensdag 24 sep 2025, 8:28'PM

Aan: acoa.nl>

Kopie: g < @coa.nl>

Onderwerp: RE: Anterieure overeenkomst BOPA beide AMV locaties .docx

Bij deze getekend
Succes!

miranda

Van:
Verzonden: woensdag 24 september 2025 15:56

Aan: ,

CC: .

Onderwerp: FW: Anterieure overeenkomst BOPA beide AMV locaties .docx

Dag . hierbij het stuk rechtstreeks naar jou ivm de strakke deadlines. Fijn dat je
wil en kan tekenen in afwezigheid van ernst.

Grt

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: < G bronckhorst.nl>

Datum: woensdag 24 sep 2025, 3:527PM
Aan: @coa.nl>
@bronckhorst.nl>, [ NG B GbLonckhorst.ni>,
@bronckhorst.nl>

Onderwerp: Anterieure overeenkomst BOPA beide AMV locaties .docx

Goedemiddag allen,

Bij deze de AO zoals besproken n.a.v. de op en aanmerkingen.

Artikel 3 lid 2 klopt wel.. Het is een Handboek ruimtelijke plannen Bronckhorst de link en datum zijn juist.
Het gaat hier niet over het Handboek inrichting openbare ruimte...

Graag zien wij de getekende versie z.s.m. retour.

Een andere vraag, is de huurovereenkomst ook al ondertekent of op route? Dit ben ik telefonisch vergeten
te vragen.

Met vriendelijke groet,

cluster Juridische zaken

P
i

Elderinkweg 2 T (0575) 75 02 50
7255 KA Hengelo (Gld) W www.bronckhorst.nl

gemeente Bronckhorst




Postbus 200
7255 ZJ Hengelo (Gld)

sk *k *k *k

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de
geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht
dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het COA aanvaardt geen
aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the
addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform
the sender and delete the message. The COA organisation accepts no liability for
damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of
messages.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers.
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From: " "< (@brink.nl>
Sent maandag 29 september 2025 15:01

I <IN @bronckhorst.nl>; " ' <IN @bronckhorst.nl>; "l
- -@bronckhorst nl>
"N - @brink. nl>

Energievoorziening AMV Vorden en AMV Hengeloi

Subject.

Beste [

Met betrekking tot het energievraagstuk voor beide AMV-locaties in het kort het volgende:

Vorden:
I heeft namens het COA een offerte aangevraagd bij Liander een 630 kVA aansluiting aangevraagd en
gekregen.
+ De betreffende offerte hebben wij op 23/09/2025 ontvangen en op 26/09/2025 voor akkoord ondertekend retour
gezonden aan Liander.

Hengelo:

» Vanuit het overleg met de gemeente is altijd aangegeven dat het AMV kan aansluiten op het gemeentehuis.

» Toen - na lange tijd contact heeft kunnen krijgen met de gebouwbeheerder, is recent gebleken dat er wel
sprake was van een overschot aan warmte waar gebruik van gemaakt kan worden, maar dat er slechts een
beperkte capaciteit zou zijn voor het gebruikmaken van elektriciteit.

» De AMV-gebouwen zijn modulair ontwikkeld met als achterliggende duurzame, circulaire gedachte dat zij na
afloop van het gebruik op een locatie elders kunnen worden ingezet. Dit kan dan vanwege het modulaire karakter
met hetzelfde programma of met een groter of kleiner programma. De technische installaties van de AMV-
gebouwen zijn volgens dit modulaire principe ontwikkeld en zijn niet geschikt om gebruik te maken van
beschikbare restwarmte van het gemeentehuis. De kans dat dit elders ook weer het geval zou kunnen zijn is
immers laag en daardoor niet passend in het modulaire principe.

» Gebleken is dat het gemeentehuis een 630 kVA aansluiting heeft maar dat hier destijds door de gemeente een
lager transportvermogen is gecontracteerd. Liander heeft aangegeven dat de gemeente in dat geval een
verhoging van het gecontracteerd transportvermogen kan aanvragen. Wanneer dit wordt toegekend, kan de
gemeente een extra meetpunt aanvragen t.b.v. de aansluiting van het COA.

Met vriendelijke groet,

T +31 [
M-+31 6 [
brink.nl

Verbind je talent aan de gebouwde omgeving van morgen — kom werken bij [l

BRINK




